
UCHWAŁA NR XIX/176/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 55 ust. 1  ustawy z dnia 4  lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 326 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, 

który obejmuje: 

1) kontrole, które przeprowadzane będą raz na dwa lata kalendarzowe: 

 2) niezależnie od terminu wskazanego w pkt 1, pierwszą kontrolę przeprowadza się w terminie  

4 miesięcy od daty rozpoczęcia działalności przez żłobek, klub dziecięcy lub dziennego opiekuna.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 

Franciszek Łobocki  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat  

3 Burmistrz Bobolic sprawuje nadzór nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

działającym na terenie Gminy Bobolic w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki. Powyższy 

nadzór sprawowany jest na podstawie planu nadzoru przyjętego przez radę gminy w drodze uchwały 

(art. 55 ust. 1 ww. ustawy). 

  Prezentowany projekt uchwały nie spowoduje skutków finansowych dla budżetu gminy,  

a pozwoli na realizację nadzoru nad ww. formami opieki nad małymi dziećmi w wieku do lat 3 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


